
公表番号 公表日 工事番号

　

a
うち消費税の額 b

- 級 a-b
の町内業者を指名する。 ｃ

秋田県仙北郡美郷町野荒町字籠林後３２６番地

秋田県仙北郡美郷町飯詰字北中島４６番地５

秋田県仙北郡美郷町金沢西根字北本田２４３番地

秋田県仙北郡美郷町六郷字本道町５８番地の１ 落札

秋田県仙北郡美郷町土崎字中野際８９番地の１

第１回入札額
(随意契約見積り額）

221,760
2,772,000

平成29年2月9日

工事内容から 内装仕上 に届け出のある県格付け

-
2,916,000

摘要

(単位：円)

１．指名理由

入札比較価格
調査基準価格
ｃの100/108相当額

指名競争入札工事概要

業　　者　　選　　定　　経　　緯 入札結果等
平成29年2月8日

床・ｶｰﾍﾟｯﾄﾀｲﾙ敷設 A＝333.25㎡

壁・布ｸﾛｽ貼り Ａ＝205.3㎡

着工時期

完成時期

2,993,760
入札(見積徴収)年月日

-

予定価格
　地方自治法施行令第167条の4各項各号及び美郷町建設工事等入札制度実施要綱第4条各号を勘案し、

変更契約締結日

請負決定額(落札価格×1.08）

所在地商号及び名称 備考

契約年月日
入札金額（消費税抜き）

摘要

２．指名(随意契約見積徴収）業者

2,700,000

㈱さいとう建設

はりま建設㈱

再入札

変
更
契
約
等

変更契約１

契約変更理由

完成時期
変更後契約額

美郷町の建設工事に係る業者選定経緯・入札結果・契約内容等の公表

工事場所
美郷町野中字下村
地内

美郷町中央ふれあい館
内装改修工事

第　121　号

工事名称
入札契約

方式

第　113　号

電気設備改修　1式

内装改修（ﾎｰﾙ、第1会議室、第2会議室）

平成29年2月9日

平成29年2月10日

平成29年3月21日

2,780,000

変更契約変更契約

㈱小田島工務店

シブヤ建設工業㈱

2,800,000
2,850,000

林工務店㈱

2,750,000


